

Замовник Центр реабілітації «Родинний затишок»

(назва організації)

Підрядчик Товариство з обмеженою відповідальністю «Хмельницькпожспецсеріс»

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на послуги з поточного ремонту та встановлення охоронної сигналізації на об'єкті: Центр реабілітації «Родинний затишок»
за адресою: м. Хмельницький, вул. М. Трембовецької, 23/1., що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 12 грудня 2022 р.

№ п.п.	Обгрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	17,15981	17,15981	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	3,14389	3,14389	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	14,01592	14,01592	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	-	-	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	1,11699	1,11699	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		18,27680	18,27680	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,33530	0,33530	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,17050	-	0,17050
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	18,78260	18,61210	0,17050
12		Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	18,78260 3,75652 22,53912	18,61210 - -	0,17050 3,75652 3,75652

Керівник підприємства
(організації) замовника



Корчинська А.П.



Нижний С.А.

Затверджено (схвалено)

(посилання на документ про затвердження)

"12" сентября 2022 г.

послуги з поточного ремонту та встановлення охоронної сигналізації на об'єкті: Центр реабілітації «Родинний затишок» за адресою: м. Хмельницький, вул. М. Трембовецької, 23/1.

пожежники, новий кошторис

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на послуги з поточного ремонту та встановлення охоронної сигналізації на об'єкті: Центр реабілітації «Родинний затишок» за адресою: м. Хмельницький, вул. М. Трембовецької, 23/1.

послуги з поточного ремонту та встановлення охоронної сигналізації на об'єкті: Центр реабілітації «Родинний затишок» за адресою: м. Хмельницький, вул. М. Трембовецької, 23/1.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

18,27680 тис. грн.
0,04383 тис. люд. год.
3,31304 тис. грн.
4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "12 червня" 2022 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	M10-667-4	монтаж відеореєстратора	шт	1	1213,34	-	1213,34	1213,34	-	17,6000	-	17,6
2	C1514-17 варіант 1	IP відеореєстратор Dahua DHI-NVR2104-P-I	шт	1	1213,34	-	1213,34	-	-	-	-	-
3	M10-514-19	Настроювання абонентських кінцевих пристроїв [модема, декодера, цифрового або аналогового тюнера]	канал	2	5808,33	-	5808,33	-	-	-	-	-
4	M10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення	шт	2	268,53	-	537,06	537,06	-	3,3300	-	6,66
5	C1514-9 варіант 1	DH-IPC-HFW1230S1-S5 2MP 1/4 IP камера	шт	2	276,13	-	552,26	552,26	-	3,2000	-	6,4
6	C1514-16 варіант 2	ST2000VX012 Жесткий диск 2ТБ	шт	1	2323,33	-	4646,66	-	-	-	-	-
7	E21-13-1	Прокладання ізоляційних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,3	2583,33	-	2583,33	-	-	-	-	-
					458,23	-	137,47	137,47	-	6,2600	-	1,88
					458,23	-			-			-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 & C1514-11 варіант 4	Кабель вита пара		м	30	15,42	-	462,60	-	-	-	-
9 E21-12-2	Прокладання коробів пластикових		100м	0,3	2345,86	-	703,76	703,76	-	32,8000	9,84
10 & C1514-15 варіант 1	Кабельний канал Sokol 16x16 мм		м	30	2345,86	-	315,00	-	-	-	-
11 & C1514-16 варіант 3	Коробка розподільча 100x100x50 з кабельними мембранами IP55		шт	2	10,50	-	200,00	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по кошторису				-	-	17159,81	3143,89	-	-	42,38
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						17159,81				
	Всього по кошторису						18276,80				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.						43,83				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						3313,04				

Разом по главах 1-12:

18276,8

Кошторисний прибуток (П)

335,3

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

170,5

Разом (пл. 1-12 + П + АВ + Р + І)

18782,6

Разом:

18782,6

Податок на додану вартість

3756,52

ДСТУ Б Д.1.1-
1:2013 п.5.8.16ДСТУ Б Д.1.1-
1:2013 п.5.8.16

Всього по зведеному кошторисному розрахунку

22539,12

Керівник проектної організації
Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)
Керівник відділу

